Quot Jesus in prætó-
rio
Flagélla nudus éxcipit!
Quot scissa pellis úndi-
que
Stillat cruóris gúttulas!

Veníte, quotquot crí-
minum
Funésta labe inficit,
In hoc salútis bálneo,
Qui se lavat mundábi-
tur.

Cæso flagéllis glória,
Jesu, tibi sit júgiter,
Cum Patre et almo Spí-
ritu
Nunc et per omne sæ-
culum. Amen.

ψ. Pedes eórum ad
malum currunt.

℞. Et festínant ut ef-
fúndant sánguinem in-
nocéntem.

Ad Benedictus Ant.

Iníqui insurrexérunt su-
per me, et synagóga po-
téntium quæsiérunt á-
nimam meam, et non
proposuérunt Deum an-
te conspéctum suum.

Oratio

Dómine Jesu Christe,
qui secúndum diví-
tias misericórdiæ tuæ,
ut nos ab ætérnis sup-
plíciis eríperes, in mem-
bris tuis dira flagélla
pertulísti: da nobis,
malum quod fécimur,
digna castigatióne puní-
re; et jugi vulnerum
tuórum memória, novas
offénsas devitáre. Qui
vivis et regnas.

Ad Horas Psalmi ut
in festis. Ad Primam ψ.
Qui pro nobis pati di-
gnátus es.

Ad Tertiam

Capitulum ut ad Laudes.

Rj. br. Quem tu percussisti * Persecuti sunt. - Quem tu. *ψ*. Et super dolorem vulnorum meorum addiderunt. - Persecuti. Glória. - Quem tu.

ψ. Ipse vulneratus est propter iniquitates nostras.

Rj. Attritus est propter scélera nostra.

Ad Sextam

Capit. Is. 53

Oblatus est quia ipse voluit, et non aperuit os suum: et quasi agnus coram tondente se obmutescet: generationem ejus quis enarrabit? quia abscissus est de terra viventium, propter scelus populi mei percussi eum.

Rj. br. Ipse vulneratus est * Propter iniquitates nostras. - Ipse vulneratus. *ψ*. Attritus est propter scélera nostra. -

Propter. Glória. - Ipse. *ψ*. Vere languores nostros ipse tulit.

Rj. Et dolores nostros ipse portavit.

Ad Nonam

Capit. Is. 53

Et Dominus voluit conterere eum in infirmitate. Pro eo quod laboravit anima ejus, videbit et saturabitur. Dispertiam ei plurimos, et fortium dividet spolia, pro eo quod tradidit in mortem animam suam, et cum sceleratis reputatus est, et ipse peccata multorum tulit et pro transgressoribus rogavit.

Rj. br. Vere languores nostros * Ipse tulit. - Vere. *ψ*. Et dolores nostros ipse portavit. - Ipse tulit. Glória. - Vere.

ψ. Ego in flagella paratus sum.

Rj. Et dolor meus in conspectu meo semper.

In II Vesperis

Omnia ut in I Vesperis, præter sequentia.

Hymnus

Quæ corda non emolliant,
Et secta flagris térgora,
Et cincta spinis témpora,
Cruórque manans úndique?

Christi sed hostes pèrfidi
Humanitátem nésciunt:
Cruci dari post vérbera
Furóre poscunt cónciti.

Non ábnuit Jesus crucem,
Gravíque dorsum pón-
deri
Sui dolóris cónsciam
Linquens Colúmnam,
subjicit.

Duro gravátus stípíte,
Nostro magis sed crí-
mine,
Morti dicáta víctima,
En pergit ad Calváriam.

Crucem geréntes nos
quoque
Ipso juvánte lánguidos,
Omni solúti vínculo,
Forti sequámur pèctore.
Cæso flagéllis glória,
Jesu, tibi sit júgiter,
Cum Patre et almo Spí-
ritu,
Nunc et per omne sæ-
culum.

Amen.

ψ. Ego in flagélla pa-
rátus sum.

℞. Et dolor meus in
conspéctu meo semper.

Ad Magnificat, Ant.

Non est ei spécies ne-
que decor: et vídimus
eum et non erat aspe-
ctus, et desiderávimus
eum.

Completorium de Dominica.

De Octava fit comm. quotidie in utrisque Vesperis et Laudibus, duplicibus 1 et 2 classis exceptis.

Feria III post Dom. Quinquagesimæ

IN SANCTUARIO FLAGELLATIONIS

OCTAVA FLAGELLATIONIS D. N. J. CHRISTI

Duplex majus

Antiphonæ et Psalmi
ad omnes Horas et $\psi\psi$.
Nocturnorum de occur-
renti hebdomadæ die,
ut in Psalterio; reliqua

ut in die Festo, præter
Lectiones primi Noctur-
ni, quæ erunt de Scri-
ptura occurrenti.

Die 5 Martii

BETHLEHEM

S. EUSEBII CREMONENSIS ABBATIS

Duplex 2 classis

Omnia de Comm. u-
nius Confess. non Pon-
tif., præter ea quæ hic
habentur propria.

Oratio

Deus, qui sanctum Eu-
sébium, apud Nati-
vitátis tuæ loca, virtú-

tum et sapiéntiæ laude
claréscere fecisti: da,
quæsumus; ut viam per
quam ille incéssit fidé-
liter ambulátes, ad cæ-
léstem glóriam transíre
mereámur. Qui vivis et
regnas.

Et fit comm. s. Joan-

nis Josephi a Cruce C. I Ord., et Feriæ in Quadragesima.

Completorium de Dominica.

Lectiones I Nocturni Justus, de Communi II loco.

In II Nocturno

Lectio iv

Eusébius Cremónæ in Insúbria ex nobilibus paréntibus natus, et liberálibus disciplinis a prima ætáte institútus, étiam jurisprudentiæ óperam dedit. Sed perfectióris vitæ desiderio incensus in Palæstinam profectus est loca sancta veneratúrus, et monásticum amplexus institútum, sancto Hierónymo fidélis comes et discipulus adhæsit. Exórtis deínde inter sanctum Doctórem et Rufinum Aquilejensem Presbýterum dissídiis, præsertim circa libros Periárchon Orígenis, quos Rufinus de græco in latínium vérterat, Eusébius

pro magístro suo stetit, multis proptérea ab eódem Rufino impétitus calúmniis et convíciis exagitátus, sed a sancto Doctóre viríliter defénsus.

R). Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritátem ætérnam.

Y). Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. - Et.

Lectio v

Romæ étiam pro Cathólicæ fidei veritáte sub Anastásio Pontífice una cum Pammáchio, aliisque piis et doctis viris, contra Origenistárum erróres strenue laborávit. Cum autem Pelágus, ejúsque discipuli gravióribus forte ódiis sanctum Hierónymum exercére cœperint, pro illíus honóre vigilánter excúbuit. Rursus in Itáliam venit,